РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                    ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 29.03.2019г                                                                                                  № 64
                                                          с.Новенькое

О мерах пожарной безопасности
На территории МО Новенский
Сельсовет

      Заслушав информацию главы Новенского сельсовета о мерах пожарной
безопасности в весенне – летний период , Совет депутатов Новенского
сельсовета РЕШИЛ:
     1.Принять к сведению и одобрить план противопожарных мероприятий
Администрации Новенского сельсовета в весеннее - летний пожароопасный
период 2019 года.
      2. Опубликовать настоящее решение на информационном стенде
администрации Новенского сельсовета и на сайте Администрации
Локтевского района в разделе «поселения Новенский сельсовет».

Глава Новенского сельсовета                                                      Ю.В.Исаенко